कार्यालय, नगर पालिक निगम, कोरबा (छत्तीसगढ़)

फा.क. 282/2025

सिस्टम टेंडर नं.169855

कोरबा दिनांक 06.06.2025

कार्यालय नगर पालिक निगम, कोरवा द्वारा लोक निर्माण विभाग एकीकृत पंजीयन प्रणाली अंतर्गत सक्षम श्रेणी में पंजीकृत ठेकेदारों से प्रमुख क निर्माण विभाग रायान कर राजा होरा लोक निर्माण विभाग एकीकृत पंजीयन प्रणाली अंतर्गत सक्षम श्रेणी में पंजीकृत ठेकेदारों से प्रमुख क निर्माण विभाग रायान कर राजा होरा लोक निर्माण विभाग एकीकृत पंजीयन प्रणाली अंतर्गत सक्षम श्रेणी में पंजीकृत ठेकेदारों से प्रमुख अभियंता लोक निर्माण विभाग, रायपुर द्वारा भवन कार्य हेतु दिनांक 01.01.2015 एवं विद्युत हेतु 01.06.2020 से प्रभावशील दर अनुसूची पर (निविदा खुलने के दिनांक तक समस्त संशोधनों के निर्माण विभाग, रायपुर द्वारा भवन कार्य हेतु दिनांक 01.01.2015 एवं विद्युत हेतु 01.06.2020 से प्रभावशील दर अनुसूची पर (निविदा खुलने के दिनांक तक समस्त संशोधनों के नाष्य के दिनांक तक समस्त संशोधनों के साथ शेड्यूल अनुसार प्रतिशत दर पर ई-प्रोक्युरभेंट (E-Tendering) के माध्यम से निविदा प्रपत्र Form-A में निविदा आमंत्रित की जाती है. आमंत्रित की जाती है:-

1. फिजिकल सबिमशन लिफाफा प्राप्त होने की अंतिम तिथि

03.07.2025 सायंकाल से 3.00 बजे तक

Г	2.	निविदा खुलने की अंतिम तिथि	ातम ।ताथ	_ 03.07	7.2025 साय	काल 4.00 बजे से निविदा	ठेकेदार	निविदा	
	क.	कार्य का नाम	प्राक्कलन	धरोहर राशि (FDR/TDR)	कार्यावधि	प्रतिभागी शुल्क	का वर्ग	खुलने की तिथि	
			राशि (लाख में)	(FDR/TDR)		(डिमांड ड्राफ्ट)	वर्ग डी	03.07.2025	
	1	सखी वन स्टॉप सेन्टर कार्यालयीन भवन	42.79	32100/-	10 माह	1500/-	एवं प्रवर	से	
		निर्माण कार्य के संबंध में।(मिशन शक्ति मद)					श्रेणी		

शर्तः-

निविदा दरे प्रचलित सी.एस.आर.से कम या अधिक प्रतिशत दरों पर दिया जावे सी.एस.आर.के अंतर्गत के आयटमों पर पृथक से आयटम 1.

2

डीड) की सत्य प्रतिलिपि, उपलब्ध तकनीकी अगले की जानकारी, विगत 3 वर्षों का आयकर चुकता प्रमाण पत्र,पेन नम्बर, जी.एस.टी. पंजीयन प्रमाण पत्र एवं अमानत राशि के FDR/TDR की प्रति ऑनलाईन अपलोड करना अनिवार्य होगा, प्रशिक्षित यंत्री नियुक्त करने संबंधी प्रमाण पत्र, कर्मचारी भविष्य निधि रायपुर से पंजीकरण का कोड, निविदा प्रतिभागी शुल्क का डिमाण्ड ड्राफ्ट एवं धरोहर राशि FDR/TDR, शपथपत्र का स्केन कापी ऑन लाईन सिस्टम पर अपलोड करना अनिवार्य होगा ।

अमानत राशि का वैध FDR/TDR, निविदा प्रतिभागी शुल्क का डिमांड ड्राफ्ट एवं निर्घारित प्रारूप में शपथ पत्र की मूल प्रति
 लिफाफा में कार्य का नाम एवं अन्य विवरण अंकित कर केवल स्पीड पोस्ट/रजिस्टर्ड डाक के माध्यम से आयुक्त,नगर
 पालिक निगम,कोरबा साकेत भवन, आई.टी.आई.चौक रामपुर कोसाबाड़ी पिन— 495677 कोरबा के पते पर भेजना होगा।
 निर्घारित तिथि को सायं 03:00 बजे के पश्चात् फिजिकल सबिमशन लिफाफा स्वीकार नहीं किया जायेगा।

निविदाकार को प्रत्येक निविदा में पंजीयन क्षमता के अंतर्गत वर्तमान में नगर निगम या अन्य विभागों में उनके द्वारा किये जा रहे कार्यों का विवरण राशि सहित मूलप्रति में निर्धारित प्रारूप में वैध शपथपत्र (राशि रू. 100/— नॉनज्यूडिशियल स्टाम्प) निविदा आमंत्रण दिनांक के पश्चात का, निविदा कमांक एवं कार्य का नाम अंकित करना अनिवार्य होगा।

अमानत राशि का FDR/TDR एवं निविदा प्रतिभागी शुल्क का डिमांड ड्राफ्ट जो कि आयुक्त, नगर पालिक निगम,कोरबा के

अमानत राशि का FDR/TDR एवं निवदा प्रांतमागा शुल्क का उड़मांड ड्राफ्ट जा कि आयुक्त, नगर पालक निर्मान,कारबा के नाम पर देय हो प्रस्तुत करना अनिवार्य होगा।
सम्पूर्ण किये गये कार्यों के लिए प्रत्येक चल देयकों में से 5 प्रतिशत सुरक्षा राशि 01 वर्ष के लिए एवं मरम्मत एवं संघारण मद को छोड़कर शेष कार्यों में 5 प्रतिशत परफार्मेंस सिक्यूरिटी की गारंटी के रूप में से 03 वर्ष के लिए रोकी जावेगी। सुरक्षा राशि एवं परफारमेंस गारंटी राशि वापसी हेतु समयाविध की गणना कार्य पूर्णता तिथि से किया जायेगा। उक्त समयाविध में निर्माण कार्य की भौतिक रिथति सही होने तथा सक्षम प्राधिकारी के संतुष्टि के आधार पर भुगतान किया जायेगा।
जिन निविद्याकार से विद्या हेत्र सेत्र पर विद्या है किया होने पर होते।

असे विद्यालय से विद्या है विद्या है से एक होते।

असे विद्यालय से विद्या है विद्या है होते हैं पर वार्यों।

असे विद्यालय से विद्या है विद्य है विद्या है विद्

5 रा प मार्गायवास्तर रा मार्गायवा रुपु नाज राजा। निविदा में भाग लेने वाले टेकेदारों को छ.ग. भवन और अन्य सन्निर्माण क्रमेकार (नियोजन एवं सेवा शर्तों का विनियमन) अधिनियम् हो वे निविदाकार ही निविदा हेतु पात्र होंगे। 1996 एवं तद्अंतर्गत निर्धारित नियमों के तहत् पंजीयन कराना आवश्यक होगा तथा निर्माण लागत का 1 प्रतिशत उपकर के रूप में 6 प्रत्येक देयक से कटौती की जावेगी।

त्रस्पर प्रवर्भ स्वयं से प्राचित निर्माण कार्यों में पूलाई एश ब्रिक का जुपयोग किया जाना अनिवार्य होगा।

इट स सवाधत ानमाण काया म पलाइ एश ाब्रक का उपयाग किया जाना आनेवाय होगा। प्रयुक्त लोहा का बिल एवं टेस्ट रिपोर्ट तथा प्रयुक्त सीमेंट का बिल संलग्न करना अनिवार्य होगा। प्रयुक्त लोहा का बिल एवं टेस्ट रिपोर्ट तथा प्रयुक्त सीमेंट का बिल संलग्न करना अनिवार्य होगा। मिविदा दरों असामान्य कमी प्रतीत होने पर सफल निविदा दाता से अनुबंध के पूर्व एस.ओ.आर. एवं निविदा दर की अंतर की राशि के समतुल्य परफारमेंस गारंटी के रूप में राष्ट्रीयकृत बैंक एफ.डी.आर., पोस्ट ऑफिस, टाईम डिपॉजिट अथवा एन.एस.सी. जो कि आयुक्त नगर पालिक निगम, कोरबा के नाम पर देय होगा जो मांग तिथि से 15 दिवस के भीतर जमा करना अनिवार्य होगा। उपरोक्त राशि समयाविधि में जमा न करने की दशा में निविदारों पर विद्यार स्वीति अवस्थाति होगा। उपरोक्त सामी जावेगी। 7. 8. 9

निविदा अहस्तांतरणीय होगा एवं सशर्त निविदाओं पर विचार नही किया जावेगा। 10

निविदा प्रपत्र फार्म —ए की कंडिका 11 Price Adjustment (एस्कलेशन) देय नहीं होगा। निविदा के संबंध में किसी प्रकार की विवाद होने की स्थिति में आयुक्त का निर्णय अंतिमू एवं सर्वमान्य होगा।

निविदा स्वीकृत करने अथवा अस्वीकृत करने अथवा निरस्त करने का अधिकार नगर पालिक निगम के पास सुरक्षित रहेगा। निविदा स्वीकृत करने अथवा अस्वीकृत करने अथवा निरस्त करने का अधिकार नगर पालिक निगम के पास सुरक्षित रहेगा। उपरोक्त निविदा सूचना की विस्तृत प्रुति नगर पालिक निगम, कोरबा के साकेत भवन स्थित निर्माण शाखा से प्राप्त किये जा सकते है। 12. 13. 14.

उपराक्त ानावदा सूचना का विस्तृत प्रांत नगर पालक ानगम, कारबा क साकत भवन ।स्थत ।नमाण शाखा स प्रांत किये जो सकत है। ठेकेदार द्वारा संपादित किए गए कार्यों के देयकों का भुगतान कार्य विशेष हेतु बजट आवंटन एवं राशि उपलब्ध होने पर किया जाएगा। निविदा में सफल निविदाकार को ऐसे कार्य जिसकी अनुबंध राशि 10.00 लाख या उससे अधिक है, उनको प्रत्येक कार्यों हेतु पृथक से छ.ग. भवन और सन्निर्माण कर्मचार मण्डल का पंजीयन प्रमाण पत्र प्रस्तुत करना अनिवार्य होगा अन्यथा देयक भुगतान किया जाना 15. 16

ताप पर का वापा कार्य कियान्वयन से संबंधित गुणवत्ता परीक्षण संबंधी रिपोर्ट पर होने वाले व्यय का बहन संबंधित ठेकेदार द्वारा किया जावेगा। 17.

काव ।क्ष्यान्ययम् सः संबंधित पुरावरता नरावारा संवधा रिवाट नर तथा वारा ज्यून वर्ग पुराव रिवार वारा विश्वा आवारा टेकेदार को निर्माण कार्य के दौरान "निर्माण एवं अपशिष्ट प्रबंधन नियम 2016" में किये गए प्रावधानों का पालन कर¶ा अनिवार्य होगा। 18

> कार्यपालेन अभियंता र पालिक निगम

प्रतिलिपि-

प्रोग्रामर, संचालनालय, नगरीय प्रशासिन एवं विकास विभाग, रायुपर को uad.cg.gov.in में अपलोड करने हेतु प्रेषित।

Date-Time Detail(s)

Seq.		0	Start		Expiry		Remarks
No.	Nagar Nigam Stage	Contractor Stage	Date	Time	Date	Time	
1	Release Tender		06.06.2025	20.30	06.06.2025	20.30	Release Tender
2		Bid Submission	06.06.2025	20.30	27.06.2025	17.30	
3		Physical Document Submmission	06.06.2025	20.30	03.07.2025	15.00	
4	Tender Open		03.07.2025	16.00			

EXECUTIVE ENGINEER KORBA (CG) For, Commissioner Korba (C.G.)

OFFICE OF THE MUNICIPAL CORPORATION, KORBA (C.G.) GENERAL ABSTRACT

NAME OF WORK :-CONSTRUCTION OF SAKHI ONE STOP CENTRE BUILDING

S.NO	DETAIL	SOR	AMOUNT
1	BUILDING WORK	PWD BUILDING SOR 01.01.2015	3720646.00
2	ELECTRICAL WORK @ 9%	PWD ELECTRICAL 01.06.2020	334858.00
3	WATER SUPPLY & SANITATION WORK @6%	PWD BUILDING SOR 01.01.2015	223239.00
		TOTAL	4278743.00
		SAY RS	42.79 LACS

Sub Engineer Municipal Corporation Korba (C.G.) Asst. Engineer Municipal Corporation Korba (C.G.) Executive Engineer Municipal Corporation Korba (C.G.)

OFFICE OF THE MUNICIPAL CORPORATION, KORBA (C.G.) ABSTRACT

CONSTRUCTION OF SAKHI ONE STOP CENTRE BUILDING

SCHEDULE OF RATES PUBLIC WORKS DEPARTMENT (PWD BULDING) (01-01-2015)

SN	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	RATE	ANGLIN
131			ONT	KATE	AMOUNT
	Surface dressing of the ground including removing vegetation and			1	
	making up undulations and in-equalities not exceeding 15 cms in	1		1 1	
1	depth/ height including disposal of rubbish upto 1.5 m lift and lead	1			
	unto 50m (at least 5m away from the diseased as a)		_		
	upto 50m (at least 5m away from the dressed area).				W-
		432	SQM	7.2	3110.4
	Excavation for all types and sizes of foundations, trenches and				
2	drains or for any other purpose including disposal of excavated		100		
	stuff upto 1.5 m lift and lead upto 50m (at least 5m away from the		1.00		
	excavated area), including dressing and leveling of pits.		N.		
_		271.55	cum	185	50236.75
3	Extra for every additional lift of 1.5 m or part thereof.				
	All types of soils	77.51	CUM	26.5	2054.015
	Providing and laying nominal mix plain cement concrete with	NX N 112 10			
4	crushed stone aggregate using concrete mixer in all works upto				
	plinth level excluding cost of form work.	,		1	
	1:4:8 (1 cement : 4 coarse sand : 8 graded stone aggregate 40mm				
	nominal size).	26.80			
		26.80	GUIDO	2650	712612
	Providing and laying nominal mix reinforced cement concrete with	20.80	cum	2659	71261.2
	crushed stone aggregate using concrete mixer in all works upto				
5	plinth level excluding cost of form work.			1	
	phintil level excluding cost of form work.		ŕ		
	1:1½:3 (1 cement : 1½ coarse sand : 3 graded stone aggregate				
	20mm nominal size).	118.44			
	Zomini nominai size).	<u> </u>	3000		
	Extra for loving DCC/DCC of account 1	118.44	cum	4163.00	493065.7
_	Extra for laying PCC/RCC of any grade in superstructure above				
6	plinth level for every floor or part thereof in addition to rate for			1	
	foundation and plinth:				
	FOR GF	55.16	cum	97.50	5378.10
	FOR FF	21.40	cum	195.00	4173.00
$\overline{}$	FOR SF	4.06	cum	292.50	1187.55
- 1	Providing and fixing form work including centring, shuttering,		Cuiti	232.30	1107.55
7	strutting, staging, propping bracing etc. complete and including its	- Theorem			
	removal at all levels, for:		1	1	
	Foundations footings because of the United States			-	
	Foundations, footings, bases of columns plinth beam, curtain wall	232.75		14.44.	
	n any shape and size and all type of wall below plinth level.	202.75			
		232.75	sqm	139.00	32352.25
(Columns, Pillars, Piers and likes- rectangular or square in shape	199.76	SQM	297.00	
IS	uspended floors, roofs, access platform, balconies (plain surfaces)		- 4111	237.00	59327.24
a	ind shelves (cast in situ)	217.03	SQM	235.00	51002.05
E	leams, lintels, cantilevers & walls	224.23	CONA	200 00	
	Veather shade, chhajja, Cornices and mouldings		SQM	202.00	45294.46
S	tair cases of all types excluding spiral and folded plate type,	23.88	SQM	294.00	7020.72
ii	ncluding risers and landings	38.50	SQM	230.00	0055.00
_	5 - 5.5 and iditings	50	JUIVI	230.00	8855.00

	ITEM DESCRIPTION	OTV.			
		QTY	UNIT	RATE	AMOUNT
	oviding and placing in position reinforcement for R.C.C. work				
	including straightening, cutting, bending, binding etc. complete as drawings including cost of binding wire in foundation and				
1	drawings including cost of binding wife in foundation and				
	plin all complete:	12405.000			
	Thermo-Mechanically treated bars FE 415	12495.000	kg	54.50	680977.5
9	Providing and mixing water proofing material in PCC/ RCC work in	456.00	KG	43.50	19836.000
9	the proportion recommended by the manufacturer.			10.50	13030.000
	Providing and filling in plinth with sand/ Crusher dust and hard				H + H
	moorum under floor in layers not exceeding 20cm in depth				12.1
10	consolidating each deposited layer by ramming and watering,				
	including dressing etc. complete.				
	instanting areasing etci complete.	289.27	cum	371.00	107319.17
	Supplying chlorpyrifos/ Lindane emulsifiable concentrate of 20% in				
11	sealed containers including delivery as specified.				
		171.08	LITRE	208.00	35584.64
	Diluting chemical emulsion (chlorpyrifos/ lindane) in water as per				
	manufacturers recommendation and injecting for pre-				
12	constructional curative cum preventive anti-termite				
12	treatment:(Five year service guarantee bond to be signed by				7
	contractor)				
	Surface treatment by spreading emulsion under floor, over the				
	plinth area before laying base concrete @ 5 litres / sqm	171.08	SQM	27.50	4704.7
	Treatment of inside of plinth masonry wall on using diluted	,			
	chemical emulsion @ 1.5 litre per hole, including drilling 12 mm				
13	diameter holes in plinth wall below plinth protection at the				
13	interval of 300 mm and plugging with cement mortar 1:2 (1				
	cement : 2 Coarse sand).				
	cerrent : 2 course surray.	50.00	METRE	19.00	950.00
	Treatment of outer side of plinth masonry wall using diluted	30.00			
	chemical emulsion @ 1.5 litre per hole, including drilling 12 mm				
14	diameter holes in plinth wall at the junction of floor at the interval	_			
14	of 300 mm and plugging with cement mortar 1:2 (1 cement : 2	`			
	Coarse sand).				
	course surray.	50.00	METRE	13.50	675.00
15	Carriage by mechanical transport upto 5 km lead:	55.65	- WILLING	15.50	073.00
15	Earth	261.80	cum	111.00	29059.80
	Brick work with modular fly-ash lime bricks (FaLG Bricks)	202.00	Cum	111.00	23033.00
16	confirming to IS:12894-2002 of class designation 4.0 in foundation				
10	and plinth in:				
	Cement Mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand)	22.68	3/48/60	国际部门的产品 。6	F
	centent mortal 1.0 (1 centent : 0 coarse sana)	22.68	cum	3263.00	74004.84
			00,11	1702.00	74004.04
	Providing and laying damp proof course (upto 50mm thick) with			100	- 121
1/1	plain cement concrete 1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand : 4 graded				
- 1	crushed stone aggregate 20mm nominal size) including form work.				
	crushed stone aggregate 2011111 Hommar size/ melading form work.	1.08	cum	4237.00	4575.96
\neg	. 27		34	1.207.00	15.5.55
18	Applying a coat of hot bitumen VG-10 using @ 1.7kg/ sqm on				
ו או	damp proof course after cleaning the surface with brushes and				
	finally with a piece of cloth lightly soaked in kerosene oil.				
		21.62	SQM	93.50	2021.47

	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	RATE	AMOUNT
Q.	k work with modular fly-ash lime bricks (FaLG Bricks)				
- 11	confirming to IS:12894-2002 of class designation 4.0 in foundation				1
	ad plinth in:				
A STATE OF THE PARTY OF THE PAR	Cen ent Mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand)				
	Extra for brick work in superstructure above plinth level for every				
	floor or part thereof in addition to rate for foundation and plinth:			2224.00	20000 ==
	GF	29.28	cum	3384.00	99083.52
	FF	24.92	cum	3505.00	87344.6 12836.04
	SF	3.54	cum	3626.00	12656.04
	Half brick thick brick masonry with fly-ash lime bricks (FaLG Bricks)				
20	confirming to IS:12894-2002 of class designation 4.0 in				
	superstructure above plinth level upto plinth level:				
	Cement Mortar 1:4 (1 cement : 4 coarse sand)				
	Extra for half brick work in superstructure above plinth level for				
	every story or part thereof in addition to rate for upto plinth level:	01.00	SQM	393.00	35794.44
	GF	91.08	SQM	404.00	8782.96
	FF	21.74	SQIVI	404.00	0,000
	Providing and laying nominal mix plain cement concrete with				
21	crushed stone aggregate using concrete mixer in all works upto				
	plinth level excluding cost of form work.				
	1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand : 4 graded stone aggregate 40mm	0.88	cum	3552.00	3125.76
	nominal size).				
	Providing and laying water proofing treatment to vertical and				1
22	horizontal surfaces of depressed portions of WC, kitchen and the				
	like consisting of:.				
	A 4 Va/cam mixed with				
	i) 1st course of applying cement slurry @ 4.4 Kg/sqm mixed with				
	water proofing compound conforming to IS 2645 including				1
	rounding off junction of vertical and horizontal surface				
	coo server plactor 1:2 (1 cement : 3 coarse				
	ii) 2nd course of 20mm cement plaster 1:3 (1 cement : 3 coarse sand) mixed with water proofing compound including rounding off				
	sand) mixed with water proofing compound including rounding on				
	junction of vertical and horizontal surface.	_			
	iii) 3rd course of applying blown or residual bitumen applied hot @				
	1.7 Kg. per sqm of area.		Artes.		
	iv) 4th course of 400 micron thick PVC sheet. (Overlaps at joints	5.95	SQM	445.00	2647.75
	of PVC sheet should be 100 mm wide and pasted to each other	3.33	34	,	
	with bitumen @ 1.7 Kg. per sqm of area.			-	
			1 1		
	to the second contributors				1
	Providing and fixing in position doors, windows and ventilators			A Property	
	frames made of cold rolled pressed steel sheet framed profiles				
	made from commercial M.S. Sheets conforming to I.S. 513 of 1973				
23	and as per general specifications of I.S 4351 including hinges jamb,				50.00
23	lock jamb, steel butt hinges, base tie, joints mitred and welded				
	with 10cm long legs of size 15x3mm M.S. flat, embedded in				
	cement concrete blocks 15x10x10cm size of grade M-10 or rawl				
	plugs and screws or with fixing clips or with bolts and nuts				
	lincluding neatly compacted filling M-10 cement concrete in profile				
	section applying a priming coat of red oxide zinc chromate primer.			701.00	31964.2
	Single rebate/ mullion 100mmx50mm size, 1.25mm thick sheet.	81.75	SQM	391.00	31304.2

oxide zinc chromate primer.

N	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	RATE	AMOUNT
A. W.		759.00	KG	67.50	51232.50
	Live and fiving in position collapsible steel shutters with				
	yiding and fixing in position collapsible steel shutters with				
	vertical channels 20x10x2mm and braced with flat iron diagonals				
33	20x5mm size with top and bottom rails of T-iron 40x40x6mm with				
	38mm steel pulleys complete with bolts, nuts, locking				1
	arrangement stoppers, handles including applying a priming coat of red oxide zinc chromate primer.				
	of red oxide zinc ciriomate primer.	4.00	CON4	2220.00	45004.00
	Providing and fixing M.S. fan clamp/hook for ceiling fan made out	4.80	SQM	3330.00	15984.00
	of 16 mm dia M.S. bar bent to shape with hooked ends in R.C.C.			-	
34	slabs, beams during laying including painting the exposed portion	21	EACH	97.00	2037.00
	of loop.			3.	
35	Providing and making 6mm thick cement plaster of mix:				
33	In Cement mortar 1:3 (1 cement : 3 fine sand)	264.64	6014	02.00	24608.73
36	Providing and making 12mm thick cement plaster of mix:	264.61	SQM	93.00	24608.73
30	In Cement Mortar 1:5 (1 cement : 5 fine sand)	771.00	COM	06.50	74410.19
	Providing and making 15mm thick cement plaster on the rough	771.09	SQM	96.50	74410.19
37	side of single or half brick wall of mix:				
	In Cement Mortar 1:5 (1 cement : 5 fine sand)	420.72		113.00	47542.49
	Providing and fixing ceramic glazed wall tiles conforming to IS:	420.73	SQM	113.00	47342.43
	15622 of approved make, colours, shades and size on wall and			:	
	dados over 12 mm thick bed of cement Mortar 1:3 (1 cement : 3				
38	coarse sand) and jointing with grey cement slurry @ 3.3kg per sqm				
	including pointing in white cement mixed with matching pigment				
	complete				
	Size upto 200x300mm	87.72	SQM	587.00	51491.64
				- 1	
	Providing and laying rectified ceramic glazed floor tiles of size				,
	300x300mm and above conforming to IS: 15622 of approved				
39	make, colour, shade laid on 20 mm thick Cement Mortar 1:4 (1	2			
	cement : 4 coarse sand) including pointing the joints with white				
	cement mixed with matching pigment etc., complete.				
	Size 300x300mm	11.10	SQM	858.00	9523.80
		22.20	34111	030.00	3323.80
	Providing and laying vitrified floor tiles with double charge/ multi				
	charge printing with water absorption less than 0.5% and				
	conforming to IS: 15622 of approved make in all colours and				
	shades and size mentioned below (+/- 10mm), laid on 20mm thick	-27			
	cement mortar 1:4 (1 cement : 4 coarse sand) including grouting				=
	the joints with white cement and matching pigments etc. complete.				
	Size 600x600mm	211.40	5014	4454.00	
		211.49	SQM	1151.00	243424.99
	15 mm thick Table rubbed polished Granite stone slab in risers and			1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	124
	treads of steps skirting dado and pillars laid on 12mm (Average)				75.
ł.	thick base of cement mortar 1:3 (1 cement : 3 coarse sand) and				
				A CONTRACTOR	
	ointed with grey cement slurry including rubbing and polishing				
	etc. complete (single stone is to be used for risers and treads of				
	steps and width of stone for skirting and dado shall be equal to the			1 2	
	height of skirting & dado and length of 1.0 m).				
	Granite stone black	32.41	SQM	2719.00	88122.79

FIT	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	DATE	41101111
	Providing and applying 2mm thick ready mix exterior grade		ONT	RATE	TNUOMA
49	nproved make putty (like Birla wall care, Alltek Superfine W/R of (N '), Asian, ICI, Nerolac, J.K. wall putty) on walls to make the surfice smooth and even.	1456.42	sqm	94.50	137631.69
50	Painting on new work (two or more coats) to give an even shade				_
50	with:				
	Satin synthetic enamel paint	37.95	sqm	55.00	2087.25
51	Wall painting with acrylic premium emulsion (plastic) paint of	0.133	34111	33.00	2087.25
	required shade to give an even shade.				
	On new work (two or more coats)	1035.70	sqm	44.50	46088.65
	Painting exterior surface with PREMIUM ACRYLIC SMOOTH			11.50	40000.03
52	exterior paint of required shade as per manufacturer's				
52	specifications to give protective and decorative finish including				
	cleaning washing of surface etc. complete with:				=
	On new work (Two or more coats applied @ 1.43 ltr/ 10 sqm over				
	and including priming coat of exterior primer applied @ 2.20 kg/	420.73	SQM	74.50	31344.39
	10 sqm)				
53	Making 50mm thick plinth protection of plain cement concrete 1:3:6 (1 cement : 3 coarse sand : 6 graded crushed stone aggregate 20mm nominal size) over 75mm bed of dry brick ballast 40mm nominal size well rammed and consolidated and grouted with sand including finishing the top smooth.				
		40.01	sqm	273.00	10921.37
			TOTAL		
	ADD 9% for ELECTRIFICATION		334858.18		
	ADD 6% FOR WATER SUPPLY AND SANITARY WORK				
	,	TOTAL		4278743.39	
	SAY RS.				42.79 LACS

Sub Engineer Municipal Corporation Korba (C.G) Asst. Engineer Municipal Corporation Korba (C.G)